
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:40 A  TV Mülfort-… R

I II III IV V VI Punkte
15 24 17 18 22 26

1923
13:19

╳

12
1
13

3
16

5
18

8
19

10 Auszeit

10:16

Ende
21:02 B  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
4 7 11 14 15 6

25

3
17

4
21

5
22

9
23

12
25

16 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
21:05 B  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
7 11 14 15 6 4

2510
16:11

╳

14
25

1
15

3
16

6
19

10
20

12
24

Auszeit

14:8

Ende
21:31 A  TV Mülfort-… S

I II III IV V VI Punkte
15 24 17 18 22 26

1719 23 28
16:22 5:10 11:19

0
8

1
10

4
11

5
14

6
16

7
17

Auszeit

16:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:34 A  TV Mülfort-… R

I II III IV V VI Punkte
15 19 17 25 23 28

1618
16:23

╳

9
1
10

2
14

5
15

6
16

8 Auszeit

14:18
16:24

Ende
21:53 B  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
10 7 11 14 15 6

254
15:14
16:14

2
12

3
15

6
18

8
20

10
25

11 Auszeit

15:14

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 Männer
Männer

A  TV Mülfort-Bell II vs. TSV Bayer Dormagen B
Spiel 32 05.12.2022 20:40 Uhr

Sporthalle TV Mülfort-Bell
41238 Mönchengladbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Mülfort-… 11/14
15 Senger, Thorsten X
17 Güttes, Nils X
18 Neitsch, Max X
19 Ternik, Nico X
22 Neumann, Andi-Alex X
23 Avesta, Aria X
24 Truong, Charly X
25 Meyers, Jan-Luca X
26 Borgmann, Marvin X
27 Bitis, Ali Efe X
28 Bring, Jan X
A  Libero

27 Bitis, Ali Efe X
A  Offizielle
T Müller, Torsten

C

B  TSV Bayer D… 10/14
4 Spölgen, Sebastian X
6 Behrling, Lukas X
7 Specht, Nico X
8 Schlenger, Waldemar

10 Hirsch, Julian X
11 Nix, Matteo X
12 Nix, Norbert
14 Pahljina, Mario X
15 Zöllner, Sebastian X
16 Stamer, Tim X
B  Libero

16 Stamer, Tim X
B  Offizielle
T Nix, Norbert

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Mülfort-… TSV Bayer D… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 19 1 22 25 1 0 0
1 3 0 17 2 26 25 1 1 1
2 1 0 16 3 19 25 1 2 1

4
5

4 5 0 52 67 75 3 3 2
Start: 20:40 Ende: 21:53 Dauer: 1:13

Sieger: TSV Bayer Dormagen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ahrend, Florian 1
2 Paschke, Pit 2

Schreiber 3
Schr. Senger, Ralf 4

Assist. Reuen , Kalle

Dokument erstellt: 05.12.2022 21:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


