

Bezirksliga 8 Männer

Männer

A TV Mülfort-Bell II vs. TSV Bayer Dormagen B

Spiel 32

05.12.2022 20:40 Uhr

Sporthalle TV Mülfort-Bell 41238 Mönchengladbach



	T				art :40	A TV Mülfort			R		ide :02	B TSV Bayer D				S		
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	П
	Sta	artaufstellung		15	24	17	18	22	26		4	7	11	14	15	6		H
ufstellung		Spielernr.						23		19							25	П
ıfste	Auswechsel- spieler		Z					13:19										П
Ą	-	Spielstand																П
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 12	1 13	3 16	5 18	8 19	10	Auszeit 10:16	17		5 22	9 23	12 25	16	Auszeit	

S		art :05	В	TSV E	Bayer I	D	R	En 21:	de :31	A		s		
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	7	11	14	15	6	4		15	24	17	18	22	26	
T						10	25		19			23	28	17
Z						16:11			16:22			5:10	11:19	
2	X ₁	1 15	3 16			12 24	Auszeit	0	1 10		5 14	6 16	7	Auszeit
2	14 25	13	10	13	20	∠ 4	14:8	О	10	11	1 4	10	17)	16:23

	T			S		art :34	A TV Mülfort			R	En 21:		B TSV Bayer D				S	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
<u>_</u>	Sta	artauf	fstellung	A	15	19	17	25	23	28		10	7	11	14	15	6	
lun		s	pielernr.	Τ		18					16					4		25
ufstellung	Auswechsel- spieler	٥		Z		16:23										15:14		
Ā	•	Sp	ielstand													16:14		
		1.	5.	2	X 9	1	2	5	6 16	8	Auszeit	_	3		8	10 (25)	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	つ	ອ	10	14	15	9		14:18 16:24	12	15	18	20	25)		15:14

SA	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
Z							-							
4							Auszeit							Auszeit

T Müller, Torsten

					2		III	IV	V	VI	Punkte	
		Α	ufsch	lagfolge	Λ							
		Sta	artauf	stellung							-	
	ellun			pielernr.	L							
	Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z						0	
		Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5						Auszeit	
_												

\/	\/I	Punkte	1		III	IV	\/	1/1	Punkte				IV/	V	\/I	Punkte	A	TV Mülfort
V	VI	Fullkte	1		- 111	1 V	V	VI	Fullkte	1	- 11	111	IV	V	VI	Fullkte	15	Senger, Thorste
																	17	Güttes, Nils
																	18	Neitsch, Max
																	19	Ternik, Nico
																	22	Neumann, Andi-
		Auszeit							Auszeit							Auszeit	23	Avesta, Aria
																	24	© Truong, Char
																	25	Meyers, Jan-Luc
																		Borgmann, Mary
																	27	Bitis, Ali Efe
		R	omor	kunge	n					— [Ergek	nice				Bring, Jan
		Ь	CIIICII	Kunge	;11								Liger	יככוווע	-			I de ene

\sim			\sim	_	
15	Senger, Thorsten	Χ	4	©Spölgen, Sebastian	Х
17	Güttes, Nils	Χ	6	Behrling, Lukas	Х
18	Neitsch, Max	Χ	7	Specht, Nico	Х
	Ternik, Nico	Χ	8	Schlenger, Waldemar	
22	Neumann, Andi-Alex	Χ	10	Hirsch, Julian	Х
23	Avesta, Aria	Χ	11	Nix, Matteo	Х
24	© Truong, Charly	Χ	12	Nix, Norbert	
25	Meyers, Jan-Luca	Χ	14	Pahljina, Mario	Х
26	Borgmann, Marvin	Χ	15	Zöllner, Sebastian	Х
27	Bitis, Ali Efe	Χ	16	Stamer, Tim	Х
28	Bring, Jan	Χ	B	Libero	
A) Libero		16	Stamer, Tim	Χ
27	Bitis, Ali Efe	Х	(B)	Offizielle	
A) Offizielle		T	Nix, Norbert	

11/14 (B) TSV Bayer D...

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergebnisse									
(A)	TV	Mülf	ort	TSV B	Bayer D (B				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
1	1	0	19	1	22	25	1	0	0	
1	3	0	17	2	26	25	1	1	1	
2	1	0	16	3	19	25	1	2	1	
				4						
				5						
4	5	0	52		67	75	3	3	2	
St	tart	: 20	:40	Ende:	21:53	Dai	uer:	1:1	L3	
Sie	ege	r: 1	SV I	Bayer I	Dormag	gen			3:0	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Ahrend, Florian	1	
2	Paschke, Pit	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Senger, Ralf	4	
Assist.	Reuen , Kalle		

Dokument erstellt: 05.12.2022 21:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de